



Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Ajánlatunk ideje: 2024.10.24-10.30. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.COM/MAGNETICARUHAZAK

Kristálycukor
1 kg



10 db-tól
319 Ft

Tőkehús
ajánlatunk!



Sertéscomb
1799 Ft/kg

Milka*
Alpenmilk creme 100 g,
Oreo Choco 100 g,
Milkinis 87,5 g,
Triple Choco 90 g



399 Ft
3990-4560 Ft/kg

Hell*
Ice Coffee
(többféle)
250 ml



249 Ft
996 Ft/l

Perwoll*
mosógél
(többféle)
3,74 l



5499 Ft
1470 Ft/l

2 db termék
vásárlásakor
RÁADÁS
Silan
öblítő 880 ml



Premiko*
csirkemájkrém (többféle),
sertés májkrém
120 g,
Fejedelmi húskészítmény
100 g



199 Ft
1658-1990 Ft/kg

Kométa
Útravaló
sertéspárizsi



1599 Ft
/kg

Kométa
Útravaló ízletes
klasszikus szalámi
500 g



1999 Ft
3998 Ft/kg

Univer
majonéz
(flakonos)
420 g



799 Ft
1902 Ft/kg

Univer
Mustár
440 g



599 Ft
1361 Ft/kg

Univer
Ketchup
470 g



699 Ft
1487 Ft/kg

Falusi
tej 2,8%
(palackos)
1 l



459 Ft

Falusi
tehéntúró
(félzsíros)
400 g



899 Ft
2248 Ft/kg

Falusi
tejföl 20%
850 g



999 Ft
1175 Ft/kg

Falusi
ESL kakaó
500 ml



349 Ft
698 Ft/l

Privát-Hús*
felvágott
(Olasz, Soproni,
Tavaszi, Zala,
Löncs,
Fokhagymás
felvágott,
Csabai,
Bécsi)
400 g



999 Ft
2498 Ft/kg

Privát-Hús
mini sonka
400 g



1299 Ft
3248 Ft/kg

Privát-Hús
túrázó felvágott



2999 Ft
/kg

Tauris*
Canada, Ausztria
szalámi



4199 Ft
/kg

Tauris
Zipser sonka



4199 Ft
/kg

Ósi Cseh
füstölt comb



4199 Ft
/kg

Königsbergi
Prémium löncs



2799 Ft
/kg

Herceg*
Kárpát szalámi
(classic, paprikás)



3499 Ft
/kg

Herceg
Váhala vagdalt
sajttal



2999 Ft
/kg

Meggle
habspray
250 g



499 Ft
1996 Ft/kg

Perotti
instant kakaó
130 g



299 Ft
2300 Ft/kg

Mantaro*
szemes kávé
(többféle)
1 kg



3999 Ft

Nescafé*
3in1
(többféle)
7x17 g



499 Ft
4193 Ft/kg

Viva*
töltött gabonapárna
(többféle)
750 g



1499 Ft
1999 Ft/kg

Lipton
Menta-Eucalyptus
tea
20 filter



399 Ft
20 Ft/filter

* Az ajánlatban szereplő készlet áruházanként eltérő lehet!

Löwenbrau
sör
4%
(doboz)
0,5 l



239 Ft
478 Ft/l

Kőbányai
sör
4,3%
(doboz)
0,5 l



259 Ft
518 Ft/l

Steffl
sör
4,1%
(doboz)
0,5 l



259 Ft
518 Ft/l

Pécsi
Prémium
barna sör
5,8%
(doboz)
0,5 l



299 Ft
598 Ft/l

Kronenbourg
1664 Blanc
búzasör 5%
(doboz)
0,33 l



279 Ft
845 Ft/l

Asti
Martini pezsgő
0,75 l



2499 Ft
3332 Ft/l

Apenta*
üdítőital
(többféle)
1,5 l
PET



279 Ft
186 Ft/l

Apenta+*
üdítőital
(többféle)
0,75 l



349 Ft
465 Ft/l

Pölöskei*
szirup
(többféle)
1 l



499 Ft

Green Pharmacy*
tusfürdő
(többféle)
500 ml



799 Ft
1598 Ft/l

Green Pharmacy*
sampon
(többféle)
350 ml,
balzsam
(többféle)
300 ml



799 Ft
2283-2663 Ft/l

Green Pharmacy*
intim
mosakodógél
(többféle)
375 ml



799 Ft
2131 Ft/l

Green Pharmacy*
testápoló
(többféle)
400 ml



1199 Ft
2998 Ft/l

Green Pharmacy*
testradír
(többféle)
200 ml



1199 Ft
5995 Ft/l

Blend-a-Med*
Complete Protect,
Crystal White
fogkrém
75 ml



499 Ft
665 Ft/l

Adrienn*
folyékonyzappan
(többféle)
5 l



1799 Ft
360 Ft/l

Technik*
izzó
(többféle)
40-60W



99 Ft

Spontex*
Spirinett
acélsúroló
2 db,
fém edénysúroló
3 db



249 Ft
83-125 Ft/db

Spontex*
Supermax formázott
mosogatószivacs
3 db,
Megamax konyhai
mosogatószivacs
5 db



349 Ft
70-116 Ft/db

Spontex*
teleszkópos
ablaktisztító,
mikroszálás
törölkendő
8+2 db



1999 Ft
200-1999 Ft/db

Spontex
FastWipes
törölkendő
3 db



399 Ft
133 Ft/db

Tesori*
D'Oriente
öblítő
(többféle)
750 ml



1299 Ft
1709 Ft/l

Regina
Vera toalettpapír
24 tekerecs
3 réteg



1799 Ft
75 Ft/tekerecs

**RÁDÁS
WC Meister
illatosító 45 g
terméket adunk!**

Regina
papírzsebkendő
box
96 db



499 Ft
5 Ft/db

Regina*
papírtörő
(Strong, UltraAbsorb)
2 tekerecs
3 réteg



499 Ft
250 Ft/tekerecs

Ági*
mosogatószer
(többféle)
5 l



1799 Ft
360 Ft/l

Protect
rágcsálóirtó
pép
150 g



799 Ft
5327 Ft/kg

Dog Menue*
kutyaeledelkonzerv
(többféle)
1240 g



499 Ft
402 Ft/kg

Magnetic

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Nyitva: H-P: 7:00-18:45

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Nyitva: H-P: 7:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00

www.facebook.com/magneticaruhazak

www.magneticaruhazak.hu



TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAM



Csatlakozz az alap 3% kedvezményért!

* Az ajánlatban szereplő készlet áruházanként eltérő lehet!

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2024.10.24-10.30.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. A DRS díjjal terhelt termékek beérkezése folyamatos, így ez utólagosan megjelenhet a termék árában, az erre vonatkozó jelölést keresse a terméken! Alkoholtermék-ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!